T
Dzial

Rozdzial

750

855

Zalgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr F.0050.61.2019
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyn nad Wistg

z dnia 14 listopada 2019 r.

.
Paragraf Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

Administracja publiczna

98 439,00

75011

Urz¢dy wojewodzkie

98 439,00

4 562,00

4 562,00

103 001,00

103 001,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010

98 439,00

Rodzina

9 680 199,92

4 562,00

619 186,00

103 001,00

10 299 385,92

85501

Swiadczenie wychowawcze

5528615,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowej zlecone
gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane

z realizacjg $wiadczenia

2060

wychowawczego
stanowigcego pomoc pafistwa
w wychowywaniu dzieci

5528 615,00

619 186,00

619 186,00

6 147 801,00

6147 801,00

Razem: |

10 798 480,43

623 748,00

1142222843

Id: F02963D7-55F2-4345-8C1C-D96A94E40AF5. Ogloszony
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